The translation is literal, but more elegant than the one in the *Aristologia*. Neander maintains the same number of lines in every strophe, but not always the same position of the words; often a brief gloss is given in parentheses.

*Dedication* (ed. of [Leipzig], 1596). Praestantissimo iuveni pietate, doctrina et summo ingenio Guilielmo Budaeo in Academia Basiliensi modo literas eruditas et medicinam discenti suo Φιλτάτῳ S.D. [Inc.] (fol. 2r) Cum enarrarem aliquando, Wilhaelme suavissime γενναῖα κεφαλή, tibi et commilitonibus aliquot tuis, eruditis et praestantibus iuvenibus, Argonautica Lyricorum principis Pindari, memini adeo tibi probari quae tum de ore meo exceperisses, ut omnia digna

existimares, quae cum multis communia fierent. Etsi vero tum inter occupaciones minus cogitate et elaborate dicta nullo loco haberem, tamen cum nuper Basilaea tuas ad me suavissime scriptas acciperem, quibus videbaris poscere signum et testimonium aliquod mei in te veteris studii, amoris quoque et benevolentiae prioris, et tum forte se offerrent quae tum converteras, digesseras et exposueras. Accederent etiam aliorum hortationes qui existimarent pagellas Pindaricas, tametsi a me iam pridem abiectas, utiles nihilominus futuras discentibus putavi esse producendas. Cum illis adiunxi etiam expositionem Grammaticam Idylliorum / Theocriti exceptam [sic] itidem aliquando de nostris paelectionibus ab adolescente nostro alumno, tui ubique similimo [sic], quod est nostri amantisimo et studiosissimo, sedulo in omni officio ingenioso et eruditio . . . [Expl.]: (fol. 3r) 17 Ianuarii Anni 1592. T. χρήσει καὶ κτήσει non amplius Neander sed nunc etiam Dei indebita misericordia Gerander.

Prolegomena in Pindarum Neandri. [Inc.]: (fol. 154r) Pindarus, patre Scopelino tibicine natus, Thebanus fuit, popularis Herculis et Bachi, duorum celebratissimorum principum, unde et Dircaeus cygnus vel olor a poetis nunupatur. . . . [Expl.]: (fol. 157r) Illis ludis praefecti fuerunt Amphictiones sive iudices delecti ad illam rem ex praecipuis urbibus Graeciae qui et de certatoribus pronunciabant aliquos victores declarabant et praemia pro meritis cuiusque distribuebant.

Argumentum quarti hymni Pythiorum. [Inc.]: (fol. 157r) Supplicat Pindarus in hoc hymno Arcesilao Cyrenaeorum regi, ut transfugae Demophilo, qui ex urbe Cyrene Libiae seditione quadam orta profugerat, ignoscatur. . . . [Expl.]: (fol. 158r) Ac est hic hymnus omnium Pindaricorum Epiniciorum longissimus et praestantissimus, cum fere alias certe et docta confertaque brevitate Lyrica carmina gaudeant. Ac quae Orpheus poetarum vetustissimus et sapientissimus qui et eius profectionis comes et socius fuerat, et pleraque quae Argonautis acciderant coram oculis spectaverat, et Apollonius Rhodius in Argonauticis suis tradiderunt, Pindarus veluti brevi fasce singula et universa in hoc suo quarto Pythiorum hymno studuit complecti.